
ruMlM
GffiAR
UMnIKffiM

SARAJEVO

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, dlana 2l.Pravilnika o javnim nabavkama

Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu po Rje5enju Ureda zaruzmatranje Lalbi br.JN2-03-07-l-l-
2145-8119, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o poni5tenju postupkajavne nabavke za

"PruZanje usluga pregleda ispravnosti i funkcionalnosti PP klapni i PP vrata i obuke

zaposlenih iz oblasti ZNR i ZOP"

I

Na osnovu Rje$enja Ureda zarazmatranle Zalbi br. JN2-03-0'7-l-l-2145-8/19 od 03.10'2019'godine

u cjelosti se poni5tava Konkurentski zahtjev za "PruZanje usluga pregleda ispravnosti i

funlcionalno.li Pp klapni i PP vrata i obuke zaposlenih iz oblasti ZNR i ZOP" objavljen na

portalu j avnih nabavki pod br.893-7 -2-485-3-299/1 9 od 22.07 .20l9.godine.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objavide se na web stranici KCUS-a putem web

stranice Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima u postupku javne

nabavke.

OBR AZLOZBNTB

Na osnovu Odluke o poketanju postupka javne nabavke br. 02-03-36304 od l9.07.2019.godine sa

procijenjenom vrijednosti na-bavke u iznosu od 20.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar

Unirlrrlt.tu u Sarajevu j e 22.07 .2019. godine objavio je Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7 -2-485-

3-Zggllg na portall e-Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za pregled ispravnosti i

funkcionalnoiti tl ttupni, PP vrata i obuke zaposlenih iz oblasti ZNR i ZOP putem konkurentskog

zahtjeva. Postupak na'bavke je podijeljen u dva Lot-a: Lot 1- Periodidni pregled i ispitivanje

ispravnosti i funkcionalnosti PP klapni i PP vrata (procijenjena vrijednost: 15.000,00 KM bez PDV-

uj I mt 2- Obuka zaposlenih iz oblasti zaStite na radu i za5tite od poZara (sa procijenjenom

vrijednosti od 5.000,00 KM bez PDV-a).

Na osnovu Izvje5taja Komisije br. 03-06-40090 od 08.08.2019.godine doneSena je odluka o izboru

najpovoljnijeg ponudada br.02-03-41156 od j" u

dostavljena svim ponudadima udesnicima postu

oana i9.08.20l9.godine na Odluku o izboru n Lena

jednog od ponudala. Klinidki centar Univerziteti naba

Izja5njenje br.02-03-42516 , sa kompletnom dr nom

dostav io Ure du za r azmatranj e Zal bi dana 26.08.20 I 9. godi ne'

ilt/
\^^^^



a

Nakon razmatranla Lalbe, Rjeienjem br.JN2-03-07-1-1-2145-8119 od 03.l0.20l9.godine

zaprimljenim na Protokol KCU-S-a dana 07.l0.2019.godine pod br.ll-04-50631, Ured za

razmatr"anje Zalbi, podruZnica Mostar, je poni5tio Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada br.02-

O3-4ll56il4.08.20l9.godine, Tendersku dokumentaciju zajedno sa obavje5tenjem o nabavci

br.g93-j-2-485-3-2g9ng od22.07.2019, kao i sve akte donesene tokom postupka nabavke.

Na osnovu svega navedenog donesena je odluka kao u dispozitivu.

pouKA o PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najka:ry: , roku od

i ip.tiAuru od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za tazmatranje Zalbi BiH putem

ugovornog organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri'

Dostaviti:
- Ponudadima;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

.4*
n\^A


